prestazionale che richiedono in ogni caso un’adeguata specializzazione, dovranno essere 

eseguite direttamente dall’aggiudicatario nella misura del 50% dell’importo contrattuale. 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: gg. 881 (giorni ottocentottantuno) naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di 

sottoscrizione del verbale di consegna dei servizi. 

Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo: NO; 

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a base